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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, publikuar né
Gazetén Zyrtare, me daté 04.06.2008, nr.28, dispozitat e nenit 37 té Ligjit pér Mbrojtjen e té
Dhénave Personale nr.06/1-082, si dhe duke u bazuar né nevojat zyrtare, Kryetari i Komunés sé
Klinés, mori;

VENDIM
Pér caktimin e zyrtares pérgjegjése pér mbrojtjen e té dhénave personale

1. SAMIJE GJERG]JA]J, zyrtare pér Informim né Komunén e Klinégs, CAKTOHET
Zyrtare pérgjegjése pér Mbrojtjen e t& Dhénave Personale né Institucionin Komuna e
Klinés.

2. Zyrtarja e pérmendur si né piken 1 té kétij vendimi pérgjegjésit dhe obligimet e saj i
ushtron né bazé té dispozitave té Ligjit pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale, 06/L-
082, si dhe autorizimeve tjera ligjore e nénligjore.

3. Mé hyrjen né fuqi té kétij vendimi shfugizohet vendimi, nr.01-112-36152/2025 i
datés 22.10.2025 sipas té cilit zyrtar pér mbrojtjen e t& dhénave personale ishte
caktuar z. Alban Bugani.

4. Ky vendim éshté i plotfugishém dhe hyné& né fugi menjéheré.

Te njoftohen:
- E pérmendura;

- Zyra e personelit;
- Ministria pérgjegjése, si dhe;
- Arkivi.




